АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШОЛОХОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15сентября 2022 г.
	№43
	х.Меркуловский

	Об увеличении  (индексации)  окладов                                                     муниципальных служащих Администрации Меркуловского сельского поселения

В соответствии с пунктом 3.3 статьи 3   решения Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения от № 80 от 16 ноября 2018г. «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации Меркуловского сельского поселения Шолоховского района »,
1. Установить, что размеры должностных окладов муниципальных служащих Администрации Меркуловского сельского поселения индексируются с 1 октября  2022 года на 4,0 процента.
2. При увеличении (индексации) должностных окладов   муниципальных служащих Администрации Меркуловского сельского поселения их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Распоряжениевступает  в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 октября  2022 года.
4. Разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном  Интернет-сайте  Администрации Меркуловского сельского поселения.
5. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов О.Н.Григорьеву.

Глава Администрации
Меркуловского
сельского поселения                                                Е.А.Мутилина

Исп.Никонова С.Д. тел.88635378142